
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕСНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2015г.  № 73в

Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Администрация Егорьевского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования
«Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области на 2016 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Егорьевского сельсовета:  Н.Ю.Голубева.


